

TEPA 24 toimitilat ja omaisuus alatyöryhmän 1. kokous

Aika 2.2.2023 klo 13–15

Paikka [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Osallistujat	Miikka Halonen Jyrki Salmi Päivi Blomqvist Jaana Hermonen Hanna Makkula Jiri Jokinen Milla Penttinen Simo Kankaanpää Mari Voimäki Liisa Koski-Lukkari Marianne Selin Paavo Taipale Pauliina Pekonen Tarja Krakau Samuli Kanerva	palvelujohtaja, KEHA-keskus, pj johtava toimitila-asiantuntija, KEHA-keskus hankinta-asiantuntija, KEHA-keskus hankinta-asiantuntija, KEHA-keskus, siht johtaja, Etelä-Savon TE-toimisto asiakaspäällikkö, Senaatti kiinteistöt vuokrauspäällikkö, Senaatti kiinteistöt yhdyskuntatekniikan päällikkö, Ilmajoen kunta tekninen johtaja, Karstulan kunta elinvoimajohtaja, Heinolan kaupunki palvelupäällikkö, Espoon kaupunki yhdyskuntatekniikan päällikkö, Kuntaliitto neuvotteleva virkamies, VM erityisasiantuntijat, TEM asiakkuuspäällikkö, Valtori
--------------	---	---

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja Miikka Halonen avasi kokouksen. Varapuheenjohtajana toimii Jyrki Salmi ja sihteerinä Jaana Hermonen

2 Osallistujien esittäytyminen ja odotukset ryhmän työlle

Ryhmän jäsenet esittäytyivät ja kertoivat odotuksistaan. Ryhmässä on edustusta laajasti eri toimijoista.

3 Toimitiloja ja omaisuutta koskevat kohdat hallituksen esityksessä julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevassa lainsäädännössä

Miikka Halonen esitteli hallituksen esitystä eduskunnalle julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi.

Tässä ryhmässä käsitellään toimitiloja ja omaisuutta sekä niihin kuuluvia sopimuksia. Asiaan liittyvät aineistot ovat saatavilla Teams ryhmän tiedostoissa. Ryhmän jäsenillä sekä varajäsenillä on pääsy työtilaan Teamsissa. Ministeriö avaa myös Howspace ympäristön ryhmälle.

...

Teams tiimin tiedostossa omaisuus ja irtaimisto on luetteloitu nykyinen TE-palveluiden käyttöömaisuus ja irtaimisto. TE-palveluiden voimassa olevat vuokrasopimukset löytyvät kansioista TE-palveluiden toimitilat.

2.2.2023

Huomautuksena mainittiin, että ICT laitteet ja TE-liven laitteet/kalustus ovat Valtorin luetteloissa, mutta TE-palvelujen käytettävissä. Näitä ja muita omaisuuteen liittyviä asioita käsitellään tarkemmin myöhemmin.

4 Tehtävänannon läpikäyminen ja kommentointi

Miikka Halonen esitteli TE24 uudistuksen eteneminen työkartan. Esitys löytyy teams tiedostosta toimeenpano-ohjelma kansioista.

Toimitilat ja omaisuusryhmän tehtävät on lueteltu TE24 tiekartassa, Miikka Halonen esitteli tiekartan. Valtioneuvoston powerpoint-esitys TE24 toimeenpano löytyy teams työtilasta kansioista toimeenpano-ohjelma.

Tehtävät:

- laatia nykytilan kuvaus toimitiloista
- valmistella ohjeistus ja toimintamalli toimitiloihin ja toimitilapalveluihin liittyvien sopimus siirtoon tai päättämiseen
- tunnistaa tulevat sopimuskumppanit
- valmistella ohjeistus omaisuuden siirtoon (irtaimisto, siirtykö tilojen mukana)
- huomioida julkisen hallinnon strategia (valtiovarainministeriön palveluverkkohanke)
- valmistella ict-palvelusopimukseen liittyvä ohjeistus (työasemat, tietoliikenne, ohjelmistot)
- muihin TE-palvelujen tiloihin liittyvä valmistelu: monialaiset yhteispalvelut, Ohjaamot, VIRTU-pisteet
- valmistella sopimusmallit (Senaatin tilojen osalta) työvoimaviranomaisille

Keskustelua käytiin tiedon kulkemisesta kunnille. TEM on tiiviisti mukana ja kuntaliitosta on myös edustus tässä työryhmässä. Tämän lisäksi on tarpeen järjestää kunnille tiedotustilaisuuksia myös erikseen. Kuntaliiton edustaja Paavo Taipale kommentoi asiaa omalta osaltaan. Kuntien edustajat ilmaisivat myös toiveen tiedon tarpeestaan.

Jiri Jokinen Senaatista kertoi tilanpäivitystä heidän hallinnoimistansa toimitiloista. Taustatyö on jo hyvässä vauhdissa.

2.2.2023

5 TE-palvelujen toimitilojen nykytilanne

Jyrki Salmi esitteli TE-palvelujen toimitilojen nykytilanteen. TE-toimistoilla on tilaa vuokralla noin 71 t m2 ja vuokrat ovat noin 14,7 M €. Yhteensä tiloja on 149 kappaletta

6 Työsuunnitelma keväälle ja kokousajoista sopiminen

Toimeenpano-ohjelman käsikirjan yhteisvalmistelu on käynnistetty. Miikka Halonen esittää kokousajankohdaksi joka toinen torstai klo 13-15. KEHA-keskus lähettää kutsut.

7 Muut esille tulevat asiat

Ei muita asioita.

8 Seuraava kokous

Seuraava kokous on 16.2.2023 klo 13.00–15.00

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.01

Liitteet Kirjoita tähän

Jakelu Kirjoita tähän

Tiedoksi Kirjoita tähän